



Det blev glada miner från Lindlöven efter att säkrat säsongens åttonde tre poängare. Efter att inlett med 3-0 på poängtavlan så blev det en säker seger mot Forshaga i Lindehov. Foto: Hasse Persson

Kontrollerad hemmamatch i Lindehov

Publicerad: 26 november 2023

Författare: Timmy Lundegård

Efter en bortaseger mot Tranås AIF så bjöd Lindlöven även på seger när man klev ut på hemmisen i Lindehov. Trots många skott från gästande Forshaga IF så höll Lindlöven det kontrollerat med ett inledande 3-0 i mitten av den andra perioden. Trots mål från bortalaget, så lyckades Lindlöven att låsa matchen med fina 4-2.

En viktig match väntade Lindlöven på hemmisen under söndageftermiddagen. Forshaga IF är i princip det enda laget under seriens streck som ännu har en möjlighet att kliva uppåt och därmed kriga sig till AllEttan inför nyårsskiftet. Fem poäng skiljer lagen åt innan nedsläppet i Lindehov.

Senaste mötet spelades i början av säsongen, där det blev en uddamålsseger för Lindlöven efter ett avgörande i matchens 49:e minut.

Till söndagens match blev siffrorna annorlunda, även om Lindlöven blev laget som gynnades av resultatet. Hemmalaget höll nollan genom halva matchtiden, där 3-0 var ställningen i mitten av den andra perioden. Strax innan periodens powerbreak gjorde Lindlöven sitt tredje mål i matchen i ett powerplayspel.

Minuten efter periodens powerbreak så kom Forshagas första mål i matchen. Detta efter 32 spelade minuter. Till matchens tredje period så var det bortalagets tur att hitta målläge i ett powerplay, vilket reducerade ställningen till 3-2.

Med fem minuter kvar av ordinarie matchtid så spelade Lindlöven i ett numerärt underläge, något som inte stoppade truppen från att låsa matchen. William Lindgren gjorde 4-2 i boxplay, vilket blev avgörande för tre nya poäng.

Segern innebär att Lindlöven kan vara en seger ifrån ett säkrat kontrakt i Allettan till vintern. Med fyra matcher kvar på spelschemat så skulle en seger för Lindlöven, medan Forshaga tar en ny förlust, leda till en placering ovanför strecket. Två segrar inom de nästkommande fyra matcherna, skulle däremot säkra platsen i Allettan oavsett de resterande lagens resultat.

Resultat Lindlöven-Forshaga IF

Slutresultat: 4-2 (1-0, 2-1, 1-1)

Skott: 23-38 (13-6, 4-18, 6-14)

Publik: 238 personer

Mål:

1-0 Lukas Johansson (Ass: Måns Krämer, Marcus Von Der Geest)

2-0 Emil Norberg (Ass: William Lindgren)

3-0 Knut Köhler (Ass: Tobias Sjökvist, Måns Krämer)

4-2 William Lindgren (Ass: Isac Hammar, Filip Halvordsson)

Nästa match: Onsdag 29:e november vs HC Dalen i Smedjehov med nedsläpp kl. 19.00

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/kontrollerad-hemmamatch-i-lindehov/>